[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.07.2021 г.

                                                                    №  847
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района от 14.11.2014 № 1760
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению государственной услуги
«Назначение и предоставление ежемесячной денежной
выплаты при рождении третьего ребенка или последующих
детей до достижения ребенком возраста трех лет»
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления государственной услуги «Назначение и предоставление ежемесячной денежной выплаты при рождении третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 14 ноября 2014 № 1760 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение и предоставление ежемесячной денежной выплаты при рождении третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет» следующие изменения:
1.1. Из абзаца 2 подраздела 2.6. раздела 2 исключить слова: «и его регистрацию по месту жительства на территории Калужской области»;
1.2. Подраздел 2.7 раздела 2 дополнить абзацем 6 следующего содержания:

«- от территориального органа Федеральной миграционной службы - сведения о регистрации заявителя по месту жительства либо по месту пребывания на территории Калужской области».
2. Настоящее постановление администрации вступает в силу в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления администрации  возложить  на заведующего отделом образования М.А. Денисову.
Глава администрации
муниципального района                                                                                                 Д.С. Удалов